



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Rasmus Søndergaard ApS

Uranienborg Allé 14, 2860 Søborg

CVR-nr. 31 58 30 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Rasmus Søndergaard Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Rasmus Søndergaard ApS
Uranienborg Allé 14
2860 Søborg

CVR-nr.: 31 58 30 20
Stiftet: 26. juni 2008
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Søndergaard Hansen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Modervirksomhed

Rasmus Søndergaard Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i ejendomme m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.728 t.kr. mod 1.444 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 216 t.kr. mod 82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	1.727.985	1.444.203
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-412.620	-412.620
Andre driftsomkostninger	0	-78.909
Driftsresultat	1.315.365	952.674
Andre finansielle indtægter	622	89.716
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.038.207	-935.464
Resultat før skat	277.780	106.926
3 Skat af årets resultat	-61.483	-25.138
Årets resultat	216.297	81.788
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	216.297	81.788
Disponeret i alt	216.297	81.788



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	2.873.450	2.946.579
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.862	107.607
6 Investeringsejendomme	13.396.839	13.705.585
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.347.151</u>	<u>16.759.771</u>
7 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.586.506	4.586.506
8 Deposita	146.501	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.733.007</u>	<u>4.586.506</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.080.158</u>	<u>21.346.277</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	17.250
Udskudte skatteaktiver	345.910	287.845
Andre tilgodehavender	585.241	1.484.379
Tilgodehavender i alt	<u>931.151</u>	<u>1.789.474</u>
Likvide beholdninger	100.771	447.417
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.031.922</u>	<u>2.236.891</u>
Aktiver i alt	<u>22.112.080</u>	<u>23.583.168</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.432.340	5.216.043
Egenkapital i alt	5.557.340	5.341.043
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	200.000	200.000
Hensatte forpligtelser i alt	200.000	200.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.512.326	1.664.783
Deposita	304.250	179.250
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.816.576	1.844.033
9 Kortfristet del af langfristet gæld	153.193	177.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	28.000	21.240
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.451	36.751
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.973.635	15.682.024
Selskabsskat	118.157	125.642
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.391	0
Anden gæld	226.337	155.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.538.164	16.198.092
Gældsforpligtelser i alt	16.354.740	18.042.125
Passiver i alt	22.112.080	23.583.168

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.134.255	5.259.255
Årets overførte overskud eller underskud	0	81.788	81.788
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.216.043	5.341.043
Årets overførte overskud eller underskud	0	216.297	216.297
	125.000	5.432.340	5.557.340



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2022 (2021: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	662.543	755.885
Andre finansielle omkostninger	375.664	179.579
	1.038.207	935.464
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	119.548	125.642
Årets regulering af udskudt skat	-58.065	-100.504
	61.483	25.138
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	3.656.377	3.656.377
Kostpris 31. december 2022	3.656.377	3.656.377
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-709.798	-636.669
Årets afskrivninger	-73.129	-73.129
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-782.927	-709.798
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.873.450	2.946.579



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	153.724	619.321
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-465.597</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>153.724</u>	<u>153.724</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-46.117	-480.969
Årets afskrivninger	-30.745	-30.745
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>465.597</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-76.862</u>	<u>-46.117</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>76.862</u>	<u>107.607</u>
6. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	<u>15.437.311</u>	<u>15.437.311</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>15.437.311</u>	<u>15.437.311</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.731.726	-1.422.980
Årets afskrivninger	<u>-308.746</u>	<u>-308.746</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-2.040.472</u>	<u>-1.731.726</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>13.396.839</u>	<u>13.705.585</u>
7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	<u>4.586.506</u>	<u>4.586.506</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>4.586.506</u>	<u>4.586.506</u>
8. Deposita		
Tilgang i årets løb	<u>146.501</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>146.501</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>146.501</u>	<u>0</u>



Noter

9. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.665.519	153.193	1.512.326	850.674
Deposita	304.250	0	304.250	0
	1.969.769	153.193	1.816.576	850.674

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.666 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger og investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 19.277 t.kr.

Til sikkerhed for ejerforeninger er der givet pant i grunde og bygninger og investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 19.277 t.kr. Den samlede pant til ejerforeninger andrager t.kr. 494.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.



11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rasmus Søndergaard Holding ApS, CVR-nr. 31 85 06 14, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


